Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 07.05.2020
	№ 1936

	Об отмене постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 13.12.2011 № 6800

В связи с изменением нормативного регулирования администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Отменить следующие постановления администрации городского округа г.Бор:

- от 13.12.2011 № 6800 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Бор Нижегородской области на 2012-2022 годы»;
- от 22.01.2013 № 187 «О внесении изменений в приложения к постановлению администрации городского округа г.Бор от 13.12.2011 № 6800»;

- от 17.01.2014 № 153 «О внесении изменений в приложения к постановлению администрации городского округа г.Бор от 13.12.2011 № 6800»;

- от 16.02.2015 № 750 «О внесении изменений в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Бор Нижегородской области на 2012-2022 годы»;

- от 18.04.2016 № 1793 «О внесении изменений в приложения к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Бор Нижегородской области на 2012-2022 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа г. Бор от 13.12.2011 № 6800»;
- от 17.10.2016 № 4829 «О внесении изменений в приложения к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Бор Нижегородской области на 2012-2022 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа г.Бор от 13.12.2011 № 6800»;

- от 13.01.2017 № 33 «О внесении изменений в приложения к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Бор Нижегородской области на 2012-2022 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа г.Бор от 13.12.2011 № 6800»;

- от 31.07.2017 № 4213 «О внесении изменений в приложения к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Бор Нижегородской области на 2012-2022 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа г.Бор от 13.12.2011 № 6800»;

- от 18.06.2018 № 3465 «О внесении изменений в приложения к муниципальной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Бор Нижегородской области на 2012-2022 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа г.Бор от 13.12.2011 № 6800».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
	Глава администрации
	                                                     А.В.Киселев

А.Н.Кучкин
37165